



# Årsmelding frå Nordhordland Dykkarklubb 2014

## Årsmelding for NHDK 2014

Nordhordland dykkerklubb hadde ved utgangen av 2014, 80 medlemmar, noko som er stabilt. Klubben disponera ein båt Hardrib 700D med 150hk Yamaha, ein Dreger luftkompressor. I tillegg til vår gamle som står i delar. Klubben har og O2 koffert i klubblokalet som vi disponerar i Unberellaclub på Mongstad

Økonomien i klubben er bra. Sjå regnskap og eigen kommentarar frå kasserar.

Det er blitt halde 2 styremøte, styret har elles hatt kontakt ved behov. Elles er få store og viktige avgjersler er tatt i 2014, men fleire små som fører til betre trivsel for kvart enkelt medlem. Laget følgjar arbeidsmiljølovas reglar og jobbar for eit godt arbeidsmiljø. Styret er ikkje kjent med at det ytre miljø forureinast i vesentleg grad på grunn av vår aktivitet og klubben tek sikte på at det ikkje førekjem forskjellsbehandling på grunn av kjønn.

Tilbodet om støtte til Recuediver kurs er ikkje brukt i år.

Web-sida våre og Facebook blir brukt. Det er fleire som er inne og ser etter informasjon om klubben. Fleire nye innmeldingar kjem også frå heimesida. Adressa er [www.nhdk.no](http://www.nhdk.no)

## Tryggleik

Vi har i 2014 ikke hatt noen uhell på dykketurer vi har heller ikke hatt uhell som er rapportert på klubbens medlemmer. Vi har gjennomført sikkerhets dag med Rødekors.

Vi har redningsnett til å da personell ombord i båten vist de er bevisløs eller skada og en hjertestarter som vi har kurset noen av klubbens medlemmer på.

Nitrox fylling er nå mulig i vårt klubblokale, noe som er med på å øke sikkerheten i klubben.

## Båten

Båten har i år vert oppe til slipping og til sjekk av motor.

Båten ble slipt ned under vannlinjen og bunnsmurt. Vasket og skrubbet oppi.

Skifte olje og pluggar på motor ihht Yamaha sitt vedlikeholds program.

Stor takk til Øystein, Frode og Ivar som deltok på dugnaden og at vi fekk låne naustet i Åråsvågen.

## Profilering av NHDK

[www.nhdk.no](http://www.nhdk.no)

Nettsiden til NHDK ble publisert i 2013. Stian Stokkenes har ansvar for å utvikling og vedlikehold. Ikke alle funksjoner er på plass ennå, men vi håper å få på plass løsninger som gjør det enklere for styret å legge ut materiell som møterefarater, oppdaterte fyllelister, båtførerliste osv. Vi ønsker også at klubbens medlemmer skal kunne legge ut bilder og informasjon om når det blir kjørt dykketurer og andre aktiviteter i klubben.

Vi har fortsatt gensere og T-skjorter tilgjengelig som klubbens medlemmer kan kjøpe. Disse ligger i klubblokalet. Prisene er som før; Klubbgenser kr 650, t-skjorte kr 250. Ønsker tilbakemeldinger dersom vi mangler noen størrelser.

## Havsportveka 2014

Ansvarlige fra NHDK dette året ble Linn Elvøy og Øystein Vågenes. Etter gode innspill fra Anne Lena, kjørte vi i år nye temadykk. Det er en god idé å prøve å fornye oss for å gjøre dykkene våre så interessante som mulig, så vi kanskje kan trekke flere dykkere ut til Austrheim. På programmet i 2012

# Årsmelding frå Nordhordland Dykkarklubb 2014

var følgende temadykk; Historisk dykk (vrak), Fosendykk og Bakkadykk (strøm), Holmendykk (Holmengrå), Fotodykk, Skjærgårdsdykk og Gourmetdykk (fangst) – med påfølgende tilberedning og måltid på Rongevær med kaiakklubben. Alle dykkene var vellykkede, ingen uhell eller uønskede hendelser. I år var det ikke samarbeid med Nemo, noe som naturlig nok resulterte i at det var lavere oppmøte på dykkene. Vi skulle helst sett at vi fikk med enda flere dykkere på turene under Havsportveka. Oppmøtet i 2012 var lavt. Vi kan nok med fordel være enda mer frampå med markedsføringen av dykkingen og planlegge dette bedre til neste års arrangement.

## Facebook og positive tilbakemeldinger

NHDK er svært aktive på Facebook. Her deles det meste vedr. turer, luftfylling, bilder, video og annen info. Det er et nyttig verktøy for kommunikasjon i klubben, og det gjør det mulig for andre utenfor å se aktiviteten i klubben vår. Dette har vi fått positive tilbakemeldinger på; at vi er en svært aktiv klubb med positive, engasjerte medlemmer som har godt humør – noe jeg synes vi skal ta til oss!

## Oppsummering fra årets turar i NHDK.

Vi hadde i 2014 en rekke planlagte og gjennomførte dagsturer samt to helgeturer med overnatting. Som turansvarlig hadde jeg gleden av å kunne få delta på endel av disse, sammen med en aktiv og livlig gjeng dykkere.

Årets første helgetur med overnatting hadde vi i april, til våre dykkevenner i Os Dykkerklubb. Her fikk vi låne et flott innredet naust, vi fikk tur ut med klubben, felles middag på kvelden og underholdende god natt historier fra Øystein.

I november pakket vi biler og båt og staket kursen mot Fedje. Selv med storm i kastene, kunne ikke det skremme reisefølget med 15eventyrlystne dykkere fra Nordhordland. Været satte dessverre en stopper for de fleste dykkene, men både nattdykk og skjærgårdsdykk ble gjennomført uten problem. Stemningen er det aldri noe å si på med denne flotte gjengen.

Som avtroppende tur-ansvarlig vil jeg nå få takke for meg. Det har vært utrolig kjekt å planlegge/få reise på tur med klubben. Og lykke til til påtroppende planleggere.

## For styret i Nordhordland Dykkerklubb

Formann	Rune Løvoll
Nest formann	Linn Elvøy
Sikkerhetsansvarlig	Frod Skår
Sekretær	Ivar Fosse
Kasserer	Bertil Isaksen
Båtansvarleg	Jostein Rebnor
Teknisk dykking	Karstein Turøy

Lindås 22.feb 2015

